Муниципальное образовательное учреждение

«Ботовская средняя общеобразовательная школа»
от «10» ноября 2014 года

ПРИКАЗ
                 № 263-од

Об утверждении инструкций по охране труда
В соответствии с п.п.5.6.,5.8. Методических рекомендаций по разработке государственных нормативных требований охраны труда, утвержденных постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 17.12.2002 г. № 80, в связи с тем, что условия труда работников не изменились,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить срок действия инструкций по охране труда  на последующие 5 лет до ноября 2019 года.

2. Довести настоящий приказ до всех работников.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Л.А.Шибаеву.
Директор школы:                                                          Т.А.Крупнова

С приказом ознакомлены: